
Html dieser Variable wird vom CSS ausgeblendet. Dadurch wird der Header der ersten Seite aber auch automatisch nur auf der ersten Seite angezeigt.

Ošetřující emulze pro osvěžení naolejovaných parketových podlah

16
74

12
05

30

POPIS PRODUKTU:
MAGIC OIL CARE obsahuje látky, které oživují naolejování 
dřeva. Tím se v závislosti na dávkování obnovuje 
dlouhodobý ochranný účinek impregnace během běžného 
ošetřování a prodlužují intervaly mezi základním čištěním s 
návazným obnovujícím naolejováním.
Tip na péči:
Aby se prodloužila životnost naolejované parketové podlahy, 
musí pravidelné, odborné důkladné čištění a opětovné 
naolejování provádět odborník. Přesný návod na péči a další 
informace obdržíte od odborného technika.

OBLASTI  POUŽITÍ :
Ošetřující přípravek pro pravidelné použití na všechny 
olejované parketové podlahy, které byly ošetřeny přípravky 
PALLMANN MAGIC OIL nebo SOYABASE PLUS.

PŘÍPRAVA PODKLADU:
Odstraňte nečistoty a prach z podlahy mopem PALLMANN, 
smetákem nebo vysavačem. Pokud je povrch silně 
znečištěný, je nutné provést důkladné čištění.

ZPRACOVÁNÍ :

PŘEDNOSTI  VÝROBKU /  VLASTNOSTI :
Lehce zpracovatelnýu

Protikluznýu

Antistatickýu

TECHNICKÁ DATA:

Druh balení umělohmotná lahev + umělohmotný 
kanystr

Velikost balení 0,75l a 5l
Skladovatelnost 24 měsíců, chraňte před mrazem
Barva bílá
Spotřeba ca. 20-30 ml/m²
Klima pro 
zpracování

teplota 18 - 25 °C při 35 - 65% relat. 
vlhkosti vzduchu

Pochůznost Ihned po vysušení
*Poměr míchání závisí na stupni znečištění a pohybuje se od 250 ml na 5 l vody
až po neředěný výrobek.

1. Výrobek nechte aklimatizovat na teplotu v daném 
prostoru a poté dobře protřepejte.

2. Běžné ošetřování: Výrobek zřeďte v poměru ca 500 ml 
prostředku Pallmann MAGIC OIL CARE na 10 l vody. Při 
silném znečištění nebo zešednutí zvyšte koncentraci, 
příp. výrobek použijte neředěný. Navlhčeným mopem 
Pallmann poté rovnoměrně naneste na podlahu . 
Postupujte vždy v jednom směru (ve směru vláken dřeva) 
a nechte uschnout.

3. Nářadí po použití umyjte vodou.
4. Běžné ošetřování je třeba provádět v závislosti na 

zatížení podlahy.
5. Pro dlouhou životnost podlahy doporučujeme pravidelné 

ošetřování a čištění podle údajů výrobce. Přesné 
intervaly ošetřování jsou uvedeny v návodu k ošetřování 
pro dřevěné podlahy impregnované výrobky Pallmann.

MAGIC OIL CARE
Přípravek na běžné ošetřování parketových a dřevěných podlah impregnovaných výrobky PALLMANN 
MAGIC OIL nebo SOYABASE PLUS. S „refresh“ efektem.

Technický list výrobku

1 / 2
PALLMANN | A brand of Uzin Utz Group
CZ | Uzin Utz Česká republika s.r.o. | Českomoravská12a | 19000 Praha 9 | Telefon +420 283 083 314 |  E-mail: cz@uzin-utz.com | Internet: www.pallmann.cz
SK | HA-UZ market s.r.o. | Štrková 94 | 01001 Žilina | Telefon +421 41 565 55 40 | Telefax +421 41 500 60 14 | E-mail: objednavky@ha-uz.sk | Internet www.ha-uz.sk 



DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ :

OCHRANA PRÁCE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ :
Nehořlavé. Při zpracování se obecně doporučuje použití 
krému na ochranu pokožky a větrání pracovních prostor.

LIKVIDACE:
Zabraňte úniku do kanalizace, vodních toků nebo půdy. 
Prázdné nádoby vypláchněte trochou vody a zlikvidujte je 
jako recyklovatelné nádoby v souladu s místními 
směrnicemi. Oplachovou vodu a zbytky produktu 
shromážděte a znovu použijte. V případě potřeby likvidujte 
nádoby se zbytky produktu jako zvláštní odpad.

Originální balení má skladovatelnost v mírném 
chladném prostředí nejméně 24 měsíců. Chraňte před 
mrazem. Již použité obaly těsně uzavřete a obsah 
rychle spotřebujte.

u

Výrobek je optimálně zpracovatelný při teplotách 18 °C 
až 25 °C a relativní vlhkosti vzduchu < 65>

u

Skvrny a šmouhy od podrážek lze odstranit prostředkem 
Pallmann CLEAN/Neutralreiniger pomocí hadříku nebo 
bílým padem.

u

Pravidelné ošetřování prostředkem Pallmann MAGIC 
OIL CARE zlepšuje vzhled a prodlužuje životnost 
olejovaného a voskovaného povrchu.

u

Dále doporučujeme řídit se mimo jiné těmito normami a 
technickými listy: DIN 18 356 „Pokládání parketových 
podlah”, DIN 18 367 „Pokládání dřevěných dlažeb” a 
DIN 18 365 „Pokládání podlahových krytin”.

u

2 / 2
Tyto údaje vychází z našich pečlivých výzkumů a zkušeností. Rozmanitost současně použitých materiálů, jakož i rozdílné podmínky na stavbách a při zpracování však nemohou 
být námi jednotlivě kontrolovány nebo ovlivněny. Kvalita vaší práce závisí proto ve vašem odborném posouzení staveniště a správném použití výrobku. V případě pochybností 
provést vlastní zkoušky, nebo vyžádat technickou poradu k aplikaci. Dbejte na směrnice pro kladení od výrobce podlahoviny. Zveřejněním této informace o výrobku pozbývají 
všechny dříve vydané informace svou platnost. Aktuální znění tohoto technického listu najdete na našich domovských stránkách www.pallmann.cz  | 01.2023

MAGIC OIL  CARE


